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１．四半期財務情報の作成等に係る事項
  ①会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 ：無
  ②最近会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 ：無

２．平成１７年３月期第１四半期財務・業績の概況（平成１６年４月１日～平成１６年６月３０日）
(1) 経営成績（個別）の進捗状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（百万円未満切り捨て）

売　上　高 営 業 利 益     経 常 利 益     四半期(当期)純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

17 年 3月期第 1四半期 548,939 0.5 104,059 17.2 84,553 24.3 52,191 25.0

16 年 3月期第 1四半期 546,036 ─ 88,806 ─ 68,032 ─ 41,740 ─

(参考)16 年 3 月期 2,375,239 329,456 188,833 118,448

１株当たり
四半期(当期)純利益

円 銭

17 年 3月期第 1四半期 55 40

16 年 3月期第 1四半期 44 11

(参考)16 年 3 月期 124 97
(注)売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示す。
  　

(2) 財政状態（個別）の変動状況

総　資　産 株 主 資 本     株主資本比率 １株当たり株主資本

百万円 百万円 ％ 円 銭

17 年 3月期第 1四半期 6,513,664 1,451,733 22.3 1,540 95

16 年 3月期第 1四半期 6,766,609 1,351,260 20.0 1,427 10

(参考)16 年 3 月期 6,540,844 1,433,439 21.9 1,513 34

３．平成１７年３月期の個別業績予想（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）
　平成１７年３月期の個別業績予想（中間期・通期）について、平成１６年５月に公表いたしました予想
数値からの変更はありません。

平成１７年３月期の個別業績予想

売上高 経常利益 当期純利益

億円 億円 億円

中間期
通　期

12,000
23,000

1,900
1,900

1,210
1,210

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 128 円 44 銭

(財)財務会計基準機構会員


